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Til våre leverandører 

 

ST. OLAVS HOSPITAL HF – OVERGANG TIL NYTT ØKONOMI OG LOGISTIKKSYSTEM  

NY MERKING AV FAKTURA 

 
27. februar 2017 tar St. Olavs Hospital HF i bruk nytt logistikk- og økonomisystem. Samtidig med innføring av 

nytt økonomi- og logistikksystem endrer vi løsning for merking av inngående faktura.  

 

Følgende regler gjelder for merking av faktura fra 27. februar 2017:  

 

1. Faktura uten innkjøpsordre – som referanse skal benyttes oppgitt referanse fra bestiller. Dette vil 

fortrinnsvis være e-postadresse eller bruker-ID.  I tillegg skal fakturaen merkes med enhetens 

kostnadssted. 

2. Faktura med innkjøpsordre – som referanse oppgis innkjøpsordrenummeret 

3. Faktura som ikke er merket i henhold til 1. eller 2. ovenfor vil bli avvist og returnert 

 

Innkjøpsordrenummer vil finnes på ordre generert etter 27. februar 2017, dog begrenset til de deler av 

varesortimentet som bestilles fra St.Olavs Hospital HF gjennom den nye SAP-løsningen.  

Fakturaer utstedt for bestillinger uten innkjøpsordrenummer, må altså være merket med oppgitt bestiller-

referanse.  

Er dere i tvil om merking av faktura, så ta kontakt med oss, jf. oversikt nedenfor.  

 

For å muliggjøre automatisk fakturabehandling må faktura inneholde en godkjent kvantumsenhet, denne er 

som hovedregel den kvantumsenheten som står på innkjøpsordren fra Helse Midt-Norge. 

 

Vi vil samtidig minne våre leverandører, som fortsatt sender faktura på papir, at vi ønsker elektronisk faktura 

iht. gjeldende standard for elektronisk handelsformat (EHF-faktura), jf. Digitaliseringsrundskrivet H-17/15.  

Vår fakturaadresse er vårt organisasjonsnummer: 

 

Foretak Organisasjonsnummer 

 

St. Olavs Hospital HF  

 

883974832 

 

Tidligere har følgende foretak i foretaksgruppen tatt i bruk det nye logistikk- og økonomissystemet: 

Foretak Organisasjonsnummer 

Helse Midt-Norge RHF,  

inkl. Helse Midt-Norge IT (HEMIT, tidligere 985831580) og  

Driftssenteret logistikk og økonomi (DS LØ) 

983658776 

Helse Nord-Trøndelag HF 983974791 

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF 983974805 

Helse Møre og Romsdal HF 997005562 

Trøndelag Ortopediske Verksted AS 987033800 

 

Faktura sendt via e-post regnes ikke som elektronisk faktura og godtas ikke. 

For mer informasjon, se Helse Midt-Norge sine hjemmesider:  

• https://helse-midt.no/om-oss/for-leverandorer 

 

Øvrige spørsmål kan rettes til følgende kontaktpersoner: 

Foretak/avdeling: Kontaktperson E-postadresse Telefon 

St.Olavs Hospital HF Linda Bergsaune Linda.Bergsaune@stolav.no 72822270 

 Sidsel Dullum Sidsel.Dullum@stolav.no 72822274 
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Med hilsen 

Ingerid Gunnerød 

direktør for stab og prosjektstyring 


